
 
 

UCHWAŁA NR XVII/146/2025 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/157/2016 Rady Gminy Lubień z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

Gminy Lubień zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 10b ust.1 i 2 oraz art.10a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Lubień uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w § 1 ust.1 uchwały Nr XXI/157/2016 Rady Gminy Lubień z dnia 12 września 
2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych Gminy Lubień zaliczanych do sektora finansów publicznych na treść następującą: 

1. Wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną dla następujących jednostek 
organizacyjnych Gminy Lubień, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Lubniu, 

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Tenczynie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Krzeczowie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana w Skomielnej Białej, 

5) Samorządowe Przedszkole w Lubniu, 

6) Samorządowe Przedszkole w Tenczynie, 

7) Samorządowe Przedszkole w Skomielnej Białej, 

8) Klub Dziecięcy w Skomielnej Białej, 

9) Samorządowy Żłobek w Lubniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4769


	UCHWAŁA NR XVII/146/2025 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-08-06T11:41:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




